MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

Reitoria 	 1
tuJ.)j

U ,, tflld,d.Fcde,,I

RESOLUÇÃO CUNI N° 705

Indica ex-aluno do quadro docente da
UFOP para compor o Comitê
Permanente de Moradia Estudantil.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em
sua 1801  reunião ordinária, realizada em 17 de junho deste ano, no uso de suas
atribuições legais.

Considerando disposto na alínea c do artigo 2 0  da Resolução CUNI n° 697,

RESOLVE:

Indicar o Prof. Geraldo de Souza Ferreira, lotado no Departamento de
Geologia, para compor o Comitê Permanente de Moradia Estudantil.

Ouro Preto, em 17 de junho de 2005.

iol-4Prof. JLuiz Martins
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228